Y ELENCO ISCRITTI 28 N
[— \SD BORGONUOVO COLLEGNC Svoltasi a: COLLEGNO (TO) ﬂ
L CATEGORIA
N° 125 JUNIORES COLLEGNO - SESTRIERE Data 21/08/2022 CYCLO@SYSTEM
CASANO MATEC 46 ACCATE DAVIDE MADONNA DI CAMPAGNA ,
1 BERTOLLI SAMUEL 47 BOUNOUS SIMONE 93 DOTTA ANDREA e 4 a4 A.SD.
2 FLORIO SALVATORE 48 CARANDINO MIRO 94 FATTORUSO SAMUELE @ l;% (13:{%;{1’:2.)\.0
3 NOVANI MATTEO 49 FRANCO SIMONE 95 PARISI EMANUELE N s kL2 5048 oD,
4 PARDO VINCENZO 50 GERMANO DAVIDE 96 STABILE RICCARDO o v
5 RAGUSA SALVO 51 GIACHIN NATNAEL MADONNA DI CAMPAGNA LIGURI DMpER O R i A
6 SCIORTINO CARLO 52 JALLA FEDERICO 97 ALASSIO SIMONE Domenica 21 agosto 2022
ASD ENERGY TEAM YOUNG BIK]| 53 LAINO EMANUELE 98 RACO PIETRO .
7 BONINO EDOARDO 54 PAPURELLO MATTIA NUOVACICLISTICAARMA TEAM B| _
8 GAFFURI ELIA 55 PARA GIACOMO LUKE 99 DE FABRITIIS GABRIELE COllegnO SQStrlel"e
9 MAGGIA LUCA 56 PERUGIA ALESSANDRO 100 DI ZIO SIMONE : agase 3
10 MARTON ANDREA 57 TESIO MATTIA 101 LOCATELLI FEDERICO 11° G.P.Nino DeflllppIS
11 MENSA SIMONE 58 TIBALD ANDREA 102 ODDONE MATTEO )=
12 PERAUDO MASSIMO 59 TOSCO LEONARDO 103 PANICHI FILIPPO ——
13 PERRACCHIONE ALESSANDRO| 60 VITTONATTO ANDREA 104 ROSSI DAVIDE Corsa ciclistica Cat. JUNIORES - Km 103
14 ROSA LUCA 61 ZUDDAS SIMONE 105 SIVOK TOMAS
15 VITALE DANIEL CICLISTICA TREVIGLIESE 106 VERRANDO LUCA s Collemmno - Sestriere 2022

16 ZELAZOWSKI MICHAL
B.C. 2000 BORGOMANERO

17 QUADRELLI MARCO
BRUNERO 1906

18 BONETTO CARLO

19 BOSCO TOMMASO

20 COMBA GIOVANNI

21 CORNACCHIA GIUSEPPE
22 CORONA CHRISTIAN

23 FIRRINCIELI FEDERICO

24 GAMBINO LORENZO

25 GRUPALLO PIETRO

26 ROSA BRUSIN SAMUELE

27 SCARAFIA MATTEO ASEOSA
BUSTESE OLONIA A.S.D.

28 ARCHETTI RICCARDO

29 BERNASCONI ENRICO

30 BESSEGA GABRIELE

31 BESSEGA TOMMASO

32 BISONI GIOVANNI

33 CATTANI ALESSANDRO
34 GIANCRISTOFARO FABIO

35 TERRANEO TOMMASO
36 TREZZI PAOLO

37 TURCONI FILIPPO
CANTURINO 1902 A.S.D.

38 CLERICI SIMONE

39 FRIGO NICOLAS

40 GATTI MATTIA

41 GILSENAN ADAM

42 SAMBINELLO MATTIA

43 SANTAMARIA GIOVANNI

44 VALSECCHI PIETRO GIOVANNI

45 ZANINI SIMONE

CICLISTICA ROSTESE

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

BIANCHESSI PAOLO
CARMINATI DIEGO
DAFFINI MICHELE
DONATI DAVIDE
FALETTI FABIO
MARINONI DANIELE
MENDICINO FEDERICO
MILESI NICOLAS
NOVAK PAVEL
ROSSONI ALESSIO
SANGALLI FRANCESCO

CPS PROFESSIONAL TEAM

73
74
75
76
77
78

G.S.

APUZZO GIOVANNI
BRUNETTI OSCAR
COCCIA MICHELE
RECCHIA LUCA
RUSSO SAVERIO
SEEMAN ADAM
BAREGGESE A.S.D

79
80
81
82
83

BANFI CRISTIAN
MARBELLO FEDERICO
REDAELLI LORENZO
SARTORI MARTINO
ZANGROSSI LORENZO

GB TEAM - POOL CANTU'

84
85
86
87
88
89
90
91

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

BELLETTA DARIO IGOR
BONALDA ALESSANDRO
BORELLO FILIPPO
COLOMBO TOMMASO

DEALESSI RICCARDO ANDREA

GRASSI STEFANO
GRIMOD ETIENNE
LAZZARIN FEDERICO

TEAM CICLISTICO PALETTI
107 CALEFFI ENRICO

108 FRANCIA FRANCESCO
109 PAGLIARI RICCARDO
110 PALETTILUCA

111 TERZI MATTEO
TEAMFE.LLI GIORGI

112 LEALI STEFANO

113 PRIVITERA SAMUELE
114 VESCO LEONARDO
TEAM MONTI

116 COSTA GIOVANNI
TEAM TIEPOLO UDINE

117 MUSIZZA GABRIEL
U.S. VERTEMATESE A.S.D.
118 SESANA ROBERTO
VIGOR - CYCLING TEAM
119 BAIETTO MATTEO

120 DI PAOLO MATTEO

121 FERRANDO EMANUELE
122 FERRERO MATTIA

123 GRIMALDI RICCARDO
124 LARIVEI MATTIA

125 MATTIO PIETRO

92

MEYER MARTIN

115 CERIANI LUIGI ANJARA SAMMUY

i

904 - [xllles
1080 - Oulx

{1028 - Sabertrand

H1= e den
73~ Graw

749 - Chwomonte

366 Novaretto
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92 Bergene 850

(OLLEGND
361 - Wvera
320 A
438 Bruolo
bR

358 - Cawlette

b Plsesns
- 341 - Mianere

- 346 - Alpgnane

521 26% 3 37 39.6 41.6 46 S1 545 596 625 68 73S w0 90 93 103
0 85 s 194 i 9
presso Pol. Borgonuovo - Piazza Avis 3 - COLLEGNO dalle ore 10
ore 12,15da P.zza Avis di COLLEGNO

ore 12,30 da COLLEGNO - Corso F.lli Cervi angolo Viale Certosa

a SESTRIERE intorno alle ore 15,30.

Ritrovo

Partenza ufficiosa:
Partenza ufficiale

Arrivo

Iscrizioni: Fattore K-ID. GARA 161452

Informazioni: Paolo Ricci 3476016938 - Franco Bocca 3395476314




